suram trium digitorum nunc autem noviter reparatus ferro intra muru m compac­

tus et constrictus calie conglutinatus, quia non valet ad tendendam novam for­

micem muratam, ideo ex asseribus habet extructam fornicem in maiori choro 

planam in minori citcularem . . .  447 

Item area S. Marci; ubi olim fuerat Ecclesia lignea et coemeterium. 

Ibidem transcensa platea, aliquod ad fluvium Jaskra terminantia . . .  

Item area in medio foro oppidi Kngszgn ubi stat campanila et antique eccle­

siae caemeterium 

Onera missarum. 

Ex fundatione nulla nisi quae sacris canonibus continentur nisi ex pio lega­

to reverendo domini Thadei Konopka originalis summa trecento rum florenorum 

[300 fl] in quibusdam domibus oppidi Kngszgnae locata confert Ecclesiae . . .  

Proventus accessorii pecuniarii 

l -mo. Kozubalec pensio a Judeis per duos grossos ludimagistro448 et can­

toribus449 ecclesiae servientibus. 

Item a Judeis in coli s oppidi kngszgnensis decreto illustrissimi domini Petri 

Czapski, palatini pomeraniae, capitanei kngszgnensis in vim praedicta pensione 

per decreturn assignatum viginti tgmphones quolibet Nro solvendi ecclesiae . . .  

Theca Eucharistica seu monstrantia argentea, iusti ponderis . . .  

Altare saratissimi Rosarii erectum quadragintorum florenorum pretio . . .  

Crux argentea iusti ponderis . . .  

Crux argentea minor sede carens . . .  450 

Nomen MARIA in radis palmae magnitudinae 

Radii argentei supra caput imagines S. Antonii, ibidem corona parvula su­

pfa imaginem Domini Jesu, ibidem tab ella argenetea . . .  

Pro viginti [20 fl] ab solvendis et modium siliginis pro pauperibus xeno­

dochialibus ecclaesie haec tempore pestis vel belli peribit sicut aliquae summa 

447 Sklepienie kościoła zniszczone przez pożar i ściany popękały do szczelin na trzy palce, teraz 

zaś na nowo odbudowany żelazem w mur włożonym wzmocnione, wapnem zasmarowane, 

ponieważ nie były w stanie wytrzymać nowego murowanego sklepienia, przez to dla tych da­

nych wzniesiono w głównej nawie specjalne sklepienie płaskie, a w prezbiterium półokrągłe -

K. Cyganek, Kronika . . .  , s. 65. 

448 Nauczyciel szkolny. 

449 Śpiewak. 

450 Pozbawiony podstawy. 
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dispersae per domos periorant cum mirte Mutuatariorum. Quam etiam his tempo­

rubus vix post multa litis et juris experimenta vindicavit Adm reverendimus do­

minus S. Baranowicz parochus kn!Jsz!Jnensis . . .  

Coemetariae sunt tria: unum in medio fori, ubi antuqua stetit ecclesiae